Illa autem respondit: Te quidem sacerdotij honore prælatum pro omnibus orare oportet, sed ne in potestate obediendi virtutem negligere videar faciam quod in me potest. Hæc dicens ad Orientem conuersa est, sublaborem, et in cælum, cum eximia pietatis significatione, oculis manibusque, leni labiorum motu in silentio orare cœpit, Zosimas verò tremens defixo in terram

Maria diuinitatis doctri- nouit eum esse presbyter.

Zosimas petit orationes Mariæ.

Maria cor-  
pus præ fer-  
uore spiri-  
tus sursum  
tollitur.

vultu orationis attentam feruoremque oblitam no-  
scebat: nam quemadmodum cum iuramento ad eius g-  
teste narrabat, cum eam in orationis constantia perbis p-  
feuerantem animaduertit, vidit eam quasi in aëre Ego, f-  
tum vnum e terra eleuatam, corporeamque in aëre me-  
molem hærentem. Hoc viso ingenti pauore colorum er-  
ptus, animo fluctuare cœpit, ne forte oculorum impro-  
cies fraude alicuius spiritus deluderetur. Cum uentura  
huiusmodi cogitationes præualerent, mulier edibiler  
uerfa ad Zozimam, prostratum erexit, & memit quò fa-  
ab anxijs cogitationibus hoc modo liberauit: Abiuales q-  
quid te cogitationes perturbant quasi spiritus precium  
ficta orationis specie te deludens. Certus es forte dece-  
catricem me mulierculam esse, attamen sacrocerim. C-  
cto baptismatis lauacro tinctam. Fauilla sum & uita, me-  
nis eadem qua tu carnis fragilitate circumdata. di quoda-  
dicens signo Crucis frõtem & labia pectusque oriorum  
niuit, & ait: Zozima Abba, de aduersario Ecob sancta  
eiusque insidijs liberet nos Deus: nam inuidia nittebar,  
magnum quoddam detrimetum minatur. Hæone libid-  
diens senex rursus se humi itrauit, & apprehensam im-  
dibus eius cum lachrymis, ait: Obsecro te sanctoris rob-  
ma foeminarum per comunem Dominum Iohlexibus  
Christum, pro quo certamen hoc suscepisti, equantes (h-  
ne nobis quænam sis, & vnde vel quando & quom petu-  
mum occasione vastam hanc solitudinẽ ingredi uolentes  
Hæc eo dicente & cum lachrymis obrehtante miser-  
leuans eum mulier, sic exorsa est. Verè tanta sanctissim-  
Abba, tanta inquam scelerum meorum fecidissimo: O-  
eam aures tua nequaquam sustinere poteris mare il-  
meo enim vt ad primam eorum narrationem modo ter-  
pedes conijcies, & horrorem repentina fuga am non  
nabis. Verum tamen vt immensas diuine bonerfit, qu-  
opes mecum cognoscas, non dubitabo cum pteque eni

Exponit  
Maria Zo-  
zima ante-  
actam vitã.

oblitam nominis ignominia, omnia, quæ vel maxime  
ad eius gloriam amplificandam pertinent, nudis  
verbis predicare.